
ỦY BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG HẠNH THÔNG 

Số: 10 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hạnh Thông, ngày 06 tháng 01 năm 2026 

QUYỂT ĐỊNH 
về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật 

hết hiệu ỉực, tạm ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần năm 2025 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẠNH THÔNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật sổ 64/2025/QH15 
được sửa đồi, bồ sung bởi Luật số 87/2025/QH15; 

Căn cứ Nghị địrih sổ 78/2025/NĐ-CP ngàỵ 01 tháng 4 năm 2025 của Chính 
phủ quv định chi tiết một sổ điều và biện pháp đế tổ chức, hướng dân thỉ hành Luật 
Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định sổ 79/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chỉnh 
phủ về kiểm fra, rà soát, hệ thống hóa và xử lý văn bản quy phạm pháp luật. 

Căn cứ Nghị định sổ 187/2025/NĐ-CP ngày 01 thảng 7 năm 2025 của Chỉnh 
phủ sửa đổi, bo sung một số điều của Nghị định sổ 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 
năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp đê tô chức, 
hicóng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và Nghị định số 
79/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chỉnh phủ về kiểm tra, rà soát, hệ 
thong hóa và xứ lý vãn bản quy phạm pháp luật. 

Theo đề nghị của Chảnh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân 
phường tại Tờ trình số 11/TTr-VP ngày 05 tháng 01 năm 2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, tạm 
ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần năm 2025 của ủy ban nhân dân phường (đính 
kèm Danh mục). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kỷể 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân phường, 
Thủ trưởng các phòng chuyên môn, Trung tâm Phục vụ hành chính công thuộc 
phường và các tô chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 
- UBND Thành phố (để báo cáo); 
- Sở Tư pháp Thành phố (để báo cáo); 
- Trung tâm Thông tin điện từ Thành phò; 
- Uy ban MTTQVN phirùng (để giám sát); 
- Ban Tiếp công dân plnrớng (để niêm yết); 
- Lưu: VT, (Mai). 

Nguyễn Thị Thu Yên 



ONG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc !ập - Tự do - Hạnh phủc 

DANH MỰC 
Văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, tạm ngưng hiệu lực một phẩn năm 2025 

A. VĂN BẢN HẾT HIỆU Lực, TẠM NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHẦN NĂM 2025 

STT 

Tên loại 
văn bản; 
cơ quan 

ban hành 

Số, ký hiệu; ngày, 
tháng, năm ban hành; 

tên gọi của văn bản 

Nội dung, quy 
định hết hiệu 

lưc, tam • 7 • 

ngưng hiệu 
lực 

Lỷ do hết hiệu 
lực, tạm ngưng 

hiệu lực3 

Ngày hết hiệu 
lực, tạm ngưng 

hiệu lực4 

I. VĂN BẢN HẾT HIỆU Lực MỘT PHẦN 

1 0 0 0 0 0 

II. VĂN BẢN TẠM NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHẦN 

1 0 0 0 0 0 

Tổng số.ễ 0 văn bản 

B. VĂN BẢN HẾT HIỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHẦN TRƯỚC NGÀY 
01/01/2025 

STT 

Tên loại 
văn bản; 
cơ quan 

ban hành 

Số, ký hiệu; ngày, 
tháng, năm ban hành; 

tên gọi của vặn bản 

Nội dung, quy 
định hết hiệu 

lực, tạm 
ngưng hiệu 

lực 

Lý do hết hiệu 
lưc, tam • 7 • 

ngưng hiệu ỉực 

Ngày hết hiệu 
lưc, tam 

ngưng hiệu lực 

I. VĂN BẢN HÉT HIỆU Lực MỘT PHẦN 

1 0 0 0 0 0 

IIẵ VĂN BẢN TẠM NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHẦN 

1 0 0 0 0 0 

Tổng số: 0 văn bản 



N CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
NG Độc lập - Tụ- do - Hạnh phúc 

DANH MỤC 
Văn bản quỵ phạm pháp luật hết hiệu lực, tạm ngưng hiệu lực toàn bộ năm 2025 

A. VĂN BẢN HẾT HIỆU Lực, TẠM NGƯNG HIỆU Lực TOÀN BỘ NĂM 2025 

STT 

Tên loại 
văn bản; 
Ctf quan 

ban hành 

Số, ký hiệu; ngày, 
tháng, năm ban hành 

văn bản 

Tên gọi của 
văn bản 

Lý do hết 
hiệu lực, tạm 
ngưng hiệu 

lưc3 

Ngày hết hiệu lực, 
tạm ngưng hiệu 

lực4 

I. VĂN BẢN HỂT HIÊU LƯC TOÀN Bỡ 
• • • 

1 0 0 0 0 0 

EIệ VĂN BẢN NGƯNC HIỆU Lực TOÀN BỘ 

1 0 0 0 0 0 

Tổng số: 0 văn bản 

B. VĂN BẢN HÉT HIỆU Lực, TẠM NGƯNG HIỆU Lực TOÀN BỘ TRƯỚC 
NGÀY 01/01/2025 

STT 

Tên ỉoạỉ 
văn bản; 
CO' quan 

ban hành 

Số, ký hiệu; ngày, 
tháng, năm ban hành 

văn bản 

Tên gọi của 
văn bản 

Lý do hết 
hiêu Iưc, tam • • 7 » 
ngung hiệu 

lưc 

Ngày hết hiệu lực, 
tạm ngưng hiệu 

lưc 

I.VĂN BẢN HẾT HIÊU LƯC TOÀN Bô • • • 

1 0 0 0 0 0 

II. VĂN BẢN TẠM NGƯNG HIỆU Lực TOÀN Bộ 

1 0 0 0 0 0 

Tổng số: 0 văn bản 


